

# **ASS ASSOC.SPORTIVE CANNES FOOTBALL**

**Etats financiers au 30/06/2024**

7 avenue P. Poesi

06150 CANNES LA BOCCA

Siret : 41398231500025


## **COMPTES ANNUELS**

**Période du 01/07/2023 au 30/06/2024**

Certifiés Conformés  
par le Trésorier  
Xavier BRU

**CABINET TRINTIGNAC & ASSOCIES**

570 av. du Campon - 06110 LE CANNET  
Tél. 04 92 188 900 - Fax 04 92 188 901  
cta@trintignac.fr

le 03/12/2024  




Comptes annuels

## COMPTE RENDU DE MISSION

Conformément à la mission qui nous a été confiée par l' :

### **ASS ASSOC. SPORTIVE CANNES FOOTBALL**

et qui a fait l'objet de notre lettre en date du 03/07/2018, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels relatifs à la période du 01/07/2023 au 30/06/2024.

Ces comptes annuels sont joints au présent compte rendu ; ils se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan :	371 835 €
- Chiffre d'affaires H.T. :	405 487 €
- Résultat de l'exercice :	<b>(-) 229 236 €</b>

Le contenu de cette mission a été défini d'un commun accord avec l'entreprise en fonction de ses besoins propres ne comportant pas, en l'occurrence, l'objectif de certification.

Les diligences ont été mises en œuvre dans le respect des normes professionnelles. Elles ont été adaptées au but poursuivi et limitées à la technique de la révision comptable à l'exclusion des procédures d'appréciation du contrôle interne, d'observation physique ou de confirmation directe inhérentes aux missions de certification.

Les contrôles que nous avons effectués dans le cadre de cette mission nous ont permis de nous assurer de la régularité formelle de la comptabilité ainsi que de la cohérence et de la vraisemblance des comptes annuels à partir des documents informations fournis par l'entreprise.

Fait à LE CANNET, le 31 octobre 2024

CABINET TRINTIGNAC & ASSOCIES :



Jean-François GUTTADORO,  
Expert-Comptable Associé.

## Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciation	Net au 30/06/2024	Net au 30/06/2023
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
Immobilisations incorporelles				
<i>Concessions, licences, logiciels, droits et valeurs similaires</i>	8 161	8 161		
Immobilisations corporelles				
<i>Terrains</i>	56 881	49 986	6 895	3 061
<i>Installations techniques, matériels et outillages industriels</i>	74 501	69 101	5 400	8 122
<i>Autres immobilisations corporelles</i>	236 679	224 330	12 349	39 256
Immobilisations financières				
<i>Participations</i>	1 000		1 000	1 000
<i>Autres titres immobilisés</i>	15		15	15
<i>Autres immobilisations financières</i>	26 616		26 616	48 458
<b>Total I</b>	<b>403 853</b>	<b>351 578</b>	<b>52 276</b>	<b>99 912</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Stocks et en-cours				
<i>Avances et acomptes versés sur commandes</i>	2 563		2 563	
Créances				
<i>Autres créances</i>	82 450		82 450	449 441
Autres postes de l'actif circulant				
<i>Instruments de trésorerie</i>	10 944		10 944	10 944
<i>Disponibilités</i>	218 479		218 479	115 935
<i>Charges constatés d'avance</i>	5 124		5 124	13 196
<b>Total II</b>	<b>319 559</b>		<b>319 559</b>	<b>589 517</b>
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>723 413</b>	<b>351 578</b>	<b>371 835</b>	<b>689 428</b>
Legs nets à réaliser :				
acceptés par les organes statutairements compétents				
autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre :				

## Bilan passif

	au 30/06/2024	au 30/06/2023
<b>FONDS PROPRES</b>		
Fonds propres sans droit de reprise		
<i>Autres fonds propres</i>	127 259	127 259
Fonds propres avec droit de reprise		
<i>Autres fonds propres</i>	4 150 000	3 950 000
Réserves		
Report à nouveau	-3 982 818	-1 397 684
<b>Excédent ou déficit de l'exercice</b>	<b>-229 236</b>	<b>-2 585 134</b>
<b>Situation nette (sous-total)</b>	<b>65 205</b>	<b>94 441</b>
<b>Total I</b>	<b>65 205</b>	<b>94 441</b>
<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>		
<b>PROVISIONS</b>		
<b>DETTES</b>		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	27 169	104 000
Emprunts et dettes financières diverses	63 442	14 045
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	39 892	73 598
Dettes fiscales et sociales	85 860	360 681
Autres dettes	90 266	38 163
Produits constatés d'avance		4 500
<b>Total IV</b>	<b>306 630</b>	<b>594 987</b>
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>371 835</b>	<b>689 428</b>
(1) Dont à plus d'un an (a)		
Dont à moins d'un an (a)	306 630	
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

## Compte de résultat

	Exercice N 30/06/2024	Exercice N-1 30/06/2023
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations	144 439	151 932
Ventes de biens et de services		
<i>Ventes de biens</i>	105 483	78 843
<i>Ventes de prestations de services</i>	60 065	130 652
Dont parrainages		770
Produits de tiers financeurs		
<i>Concours publics et subventions d'exploitation</i>	546 135	836 483
<i>Ressources liées à la générosité du public</i>	95 500	7 175
Reprises sur amort., dépréciations, provisions et transferts de charges		149 431
Autres produits	721 845	100 880
<b>Total I</b>	<b>1 673 467</b>	<b>1 455 397</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises	55 413	35 198
Autres achats et charges externes	937 358	1 792 769
Impôts, taxes et versements assimilés	7 462	106 858
Salaires et traitements	779 959	1 462 095
Charges sociales	47 742	521 737
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	24 832	29 507
Autres charges	3 024	7 294
<b>Total II</b>	<b>1 855 791</b>	<b>3 955 459</b>
<b>1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>-182 324</b>	<b>-2 500 062</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
Autres intérêts et produits assimilés	502	127
<b>Total III</b>	<b>502</b>	<b>127</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
Intérêts et charges assimilées	49 859	14 812
<b>Total IV</b>	<b>49 859</b>	<b>14 812</b>
<b>2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)</b>	<b>-49 357</b>	<b>-14 685</b>

## Compte de résultat

	Exercice N 30/06/2024	Exercice N-1 30/06/2023
<b>3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)</b>	<b>-231 681</b>	<b>-2 514 746</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Sur opérations de gestion	4 802	179
Sur opérations en capital	17 500	
<b>Total V</b>	<b>22 302</b>	<b>179</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Sur opérations de gestion	12 703	70 566
Sur opérations en capital	7 155	
<b>Total VI</b>	<b>19 857</b>	<b>70 566</b>
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)</b>	<b>2 445</b>	<b>-70 387</b>
<b>Total des produits (I+III+V)</b>	<b>1 696 272</b>	<b>1 455 703</b>
<b>Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)</b>	<b>1 925 508</b>	<b>4 040 837</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>-229 236</b>	<b>-2 585 134</b>

<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Prestations en nature	445 647	713 168
<b>Total</b>	<b>445 647</b>	<b>713 168</b>
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Mises à disposition gratuite de biens	445 647	713 168
<b>Total</b>	<b>445 647</b>	<b>713 168</b>



## Compte de résultat (N-1 approuvé)

	Exercice N 30/06/2024	Exercice N-1 30/06/2023
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations	144 439	151 932
Ventes de biens et de services		
<i>Ventes de biens</i>	105 483	
<i>Ventes de prestations de services</i>	60 065	
<i>Ventes de marchandises</i>		78 843
<i>Production vendue (biens et services)</i>		130 652
<b>MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES</b>		209 496
Produits de tiers financeurs		
<i>Concours publics et subventions d'exploitation</i>	546 135	836 483
<i>Ressources liées à la générosité du public</i>	95 500	
Reprises sur amort., dépréciations, provisions et transferts de charges		149 431
Autres produits	721 845	108 055
<b>Total I</b>	<b>1 673 467</b>	<b>1 455 397</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises	55 413	35 198
Autres achats et charges externes	937 358	1 792 769
Impôts, taxes et versements assimilés	7 462	106 858
Salaires et traitements	779 959	1 462 095
Charges sociales	47 742	521 737
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	24 832	
Dotations aux amortissements sur immobilisations		29 507
Autres charges	3 024	7 294
<b>Total II</b>	<b>1 855 791</b>	<b>3 955 459</b>
<b>1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>-182 324</b>	<b>-2 500 062</b>
Quotes-parts de résultat sur opérations en commun		
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
Autres intérêts et produits assimilés	502	127
<b>Total III</b>	<b>502</b>	<b>127</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
Intérêts et charges assimilées	49 859	14 812
<b>Total IV</b>	<b>49 859</b>	<b>14 812</b>
<b>2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)</b>	<b>-49 357</b>	<b>-14 685</b>

## Compte de résultat (N-1 approuvé)

	Exercice N 30/06/2024	Exercice N-1 30/06/2023
<b>3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)</b>	<b>-231 681</b>	<b>-2 514 746</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Sur opérations de gestion	4 802	179
Sur opérations en capital	17 500	
<b>Total V</b>	<b>22 302</b>	<b>179</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Sur opérations de gestion	12 703	70 566
Sur opérations en capital	7 155	
<b>Total VI</b>	<b>19 857</b>	<b>70 566</b>
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)</b>	<b>2 445</b>	<b>-70 387</b>
<b>Total des produits (I+III+V+IX)</b>	<b>1 696 272</b>	<b>1 455 703</b>
<b>Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII+X)</b>	<b>1 925 508</b>	<b>4 040 837</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>-229 236</b>	<b>-2 585 134</b>

<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Prestations en nature	445 647	713 168
<b>Total</b>	<b>445 647</b>	<b>713 168</b>
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Mises à disposition gratuite de biens	445 647	713 168
<b>Total</b>	<b>445 647</b>	<b>713 168</b>

**Annexe**

## Règles et méthodes comptables

*Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30/06/2024, dont le total est de 371 835 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un déficit de 165 815 euros. L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/07/2023 au 30/06/2024.*

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 30/06/2024 par les dirigeants de l'association.

### Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 30/06/2024 ont été établis et présentés « conformément aux règles françaises suivant les prescriptions

du règlement n°2014-03 du 5 Juin 2014 relatif au PCG, et par règlement n°2018-06 du 05/12/18 relatif aux comptes annuels des personnes

morales de droit privé à but non lucratif ». Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de

prudence, et conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels. La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

### **Immobilisations corporelles et incorporelles**

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de

production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

## Règles et méthodes comptables

- \* Installations techniques : 4 à 5 ans
- \* Installations générales, agencements et aménagements divers : 2 à 20 ans
- \* Matériel de transport : 4 à 5 ans
- \* Matériel de bureau : 3 à 5 ans
- \* Matériel informatique : 3 ans
- \* Mobilier : 3 à 5 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

### Créances et produits

Seuls les créances certaines et les produits acquis ont été rattachés à l'exercice comptable.

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

### Provisions

Toute obligation actuelle résultant d'un événement passé de l'entreprise à l'égard d'un tiers, susceptible d'être estimée avec une fiabilité suffisante, et couvrant des risques identifiés, fait l'objet d'une comptabilisation au titre de provision.

### Dettes et charges

Les dettes certaines qui existent à la clôture de l'exercice, figurent en comptes de tiers ou de charges à payer au passif du bilan.

## Notes sur le bilan

**Actif immobilisé****Tableau des immobilisations**

	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
<b>Valeurs brutes</b>				
Immobilisations incorporelles	8 161			8 161
Immobilisations corporelles	380 947	6 193	19 079	368 061
Immobilisations financières	49 473	7 251	29 093	27 631
<b>Total</b>	<b>438 581</b>	<b>13 444</b>	<b>48 171</b>	<b>403 853</b>
<b>Amortissements &amp; provisions :</b>				
Immobilisations incorporelles	8 161			8 161
Immobilisations corporelles	330 508	24 832	11 925	343 417
Immobilisations financières				
<b>Total</b>	<b>338 669</b>	<b>24 832</b>	<b>11 925</b>	<b>351 578</b>
<b>ACTIF NET</b>				<b>52 276</b>

## Notes sur le bilan

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles	8 161			8 161
<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>8 161</b>			<b>8 161</b>
- Terrains	53 048	5 364	1 531	56 881
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels	74 501			74 501
- Installations générales, agencements aménagements divers	127 732			127 732
- Matériel de transport	92 002		17 548	74 454
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	31 068	829		31 897
- Emballages récupérables et divers	2 596			2 596
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>380 947</b>	<b>6 193</b>	<b>19 079</b>	<b>368 061</b>
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	1 000			1 000
- Autres titres immobilisés	15			15
- Prêts et autres immobilisations financières	48 458	7 251	29 093	26 616
<b>Immobilisations financières</b>	<b>49 473</b>	<b>7 251</b>	<b>29 093</b>	<b>27 631</b>
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>438 581</b>	<b>13 444</b>	<b>48 171</b>	<b>403 853</b>

## Notes sur le bilan

### Immobilisations financières

Les titres de participation ont été comptabilisés, lors de leur entrée dans le patrimoine, au coût d'acquisition qui s'entend du prix pour lequel ils ont été acquis.

Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Pour les valeurs mobilières de placement, les frais accessoires ne sont pas incorporés dans le coût d'acquisition.

Depuis le 2 février 2022, l'association détient 1 000 actions pour une valeur de 1 000 € de la SAS ASSOCIATION SPORTIVE DE CANNES FOOTBALL.

### Amortissements des immobilisations

	Au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles	8 161			8 161
<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>8 161</b>			<b>8 161</b>
- Terrains	49 988	1 529	1 531	49 986
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels	66 379	2 722		69 101
- Installations générales, agencements aménagements divers	125 396	755		126 151
- Matériel de transport	60 127	17 201	10 394	66 935
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	27 756	1 976		29 732
- Emballages récupérables et divers	863	649		1 512
<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>330 508</b>	<b>24 832</b>	<b>11 925</b>	<b>343 417</b>
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>338 669</b>	<b>24 832</b>	<b>11 925</b>	<b>351 578</b>



## Notes sur le bilan

Actif circulantEtat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 114 191 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
<b>Créances de l'actif immobilisé :</b>			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres	26 616	25 116	1 500
<b>Créances de l'actif circulant :</b>			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	82 450	82 450	
Charges constatées d'avance	5 124	5 124	
<b>Total</b>	<b>114 191</b>	<b>112 690</b>	<b>1 500</b>
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Produits à recevoir

	Montant
CHG SOCIALES - PRODUITS À RECEV	13 207
ETAT - PRODUITS À RECEVOIR	7 439
DIV - PROD À RECEVOIR	53 589
CD06 - SUBV. A RECEVOIR	6 000
<b>Total</b>	<b>80 235</b>

## Notes sur le bilan

Fonds propres

Tableau de variation des fonds propres

VARIATION DES FONDS PROPRES	A l'ouverture	Affectation du résultat	Augmentation	Diminution ou consommation	A la clôture
Fonds propres sans droit de reprise	127 259				127 259
Fonds propres avec droit de reprise	3 950 000		200 000		4 150 000
Ecart de réévaluation					
Réserves		-2 585 134		-2 585 134	
Report à Nouveau	-1 397 684			2 585 134	-3 982 818
Excédent ou déficit de l'exercice	-2 585 134	2 585 134		229 236	-229 236
<b>Situation nette</b>	<b>94 441</b>		<b>200 000</b>	<b>229 236</b>	<b>65 205</b>
Fonds propres consommables					
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
Droits de propriétaires (Commodat)					
<b>TOTAL</b>	<b>94 441</b>		<b>200 000</b>	<b>229 236</b>	<b>65 205</b>

Les Fonds propres de 4 150 000 € avec droit de reprise sont détaillés comme suit :

3 500 000 € SAS Association Sportive Cannes Football

450 000 € Soldière ( Groupe Anny Courtade)

200 000 € Madame Anny Courtade

Les dispositions du Code du Sport prévoient de manière impérative le principe de solidarité de la SAS au bénéfice de l'Association en vertu de la convention support aboutissant à ce que l'ASSOCIATION ne puisse être mise en difficulté au titre de toute créance ( et à fortiori une créance au bénéfice de la dite SAS).

Ces différentes avances faites à l'Association sont encadrées par des Conventions d'une durée de 8 ans , au taux fixe de 2% .

## Notes sur le bilan

### Dettes

#### Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 306 630 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine				
- à plus de 1 an à l'origine	27 169	27 169		
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)	63 442	63 442		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	39 892	39 892		
Dettes fiscales et sociales	85 860	85 860		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	90 266	90 266		
Produits constatés d'avance				
<b>Total</b>	<b>306 630</b>	<b>306 630</b>		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice	73 967			
(**) Dont envers les associés				

#### Charges à payer

	Montant
FOURN - FACT. NON PARVENUES	19 332
INTÉRÊTS COURUS	21
INT.COURUS S/CREANCE SAS ASCF	63 421
DETTES PROV CONGÉS À PAYER	17 871
PERSONNEL - AUTRES CHARGES À PAYER	2 383
CHG SOC S/CONGÉS À PAYER	5 894
TAXE D APPRENTISSAGE CAP	266
FORMATION CONTINUE CAP	903
<b>Total</b>	<b>110 091</b>

## Notes sur le bilan

### Comptes de régularisation

#### Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
CHG CONST D AVANCE	5 124		
<b>Total</b>	<b>5 124</b>		

## Notes sur le compte de résultat

### Chiffre d'affaires et ressources

Répartition par secteur d'activité

Secteur d'activité	30/06/2024
RECETTES VENTES MARCHANDISES ET BUVETTES	105 483
RECETTES TOURNOIS ABONNEMENTS PARTICIPATIONS	30 265
SPONSORINGS	29 800
COTISATIONS ET LICENCES	144 439
<b>TOTAL</b>	<b>309 987</b>

### Charges et produits d'exploitation et financiers

Rémunération des commissaires aux comptes

#### Commissaire aux comptes Titulaire

Honoraire de certification des comptes : 10 490 euros

Honoraire des autres services : 0 euros

#### Subventions d'exploitation

Subvention Ville de Cannes : 525 000 €

Subvention Département 06 : 14 000 €

Subvention ANS : 6 660 €

Subvention Afdas : 475 €

MECENATS : 95 500 €

dont 90 000 € Madame Anny Courtade

## Notes sur le compte de résultat

Résultat financier

	30/06/2024	30/06/2023
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	502	127
Reprises sur provisions et transferts de charge		
Différences positives de change		
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement		
<b>Total des produits financiers</b>	<b>502</b>	<b>127</b>
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées	49 859	14 812
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>Total des charges financières</b>	<b>49 859</b>	<b>14 812</b>
<b>Résultat financier</b>	<b>-49 357</b>	<b>-14 685</b>

## Détail des comptes

## Bilan détaillé

## ACTIF

	Brut	Amortissement Dépréciation	Net au 30/06/2024	Net au 30/06/2023
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
Immobilisations incorporelles				
<i>Concessions, licences, logiciels, droits et valeurs similaires</i>				
20500000 - LOGICIELS- SITE INTERNET	8 161		8 161	8 161
28050000 - AMORTIS. LOGICIELS		8 161	-8 161	-8 161
	8 161	8 161		
Immobilisations corporelles				
<i>Terrains</i>				
21200000 - AG & AMÉN TERRAINS	47 840		47 840	47 840
21231000 - MATERIEL BUVETTE	9 041		9 041	5 208
28120000 - AMORT AMÉNAGT TERRAINS		47 840	-47 840	-47 840
28123100 - AMORT. MAT BUVETTE		2 146	-2 146	-2 148
	56 881	49 986	6 895	3 061
<i>Installations techniques, matériels et outillages industriels</i>				
21500000 - MATERIEL ET OUTILLAGE	35 055		35 055	35 055
21510000 - MATERIEL DE CUISINE	30 098		30 098	30 098
21530000 - MOB & MAT D'HEBERG	9 348		9 348	9 348
28150000 - AMORT. MATERIEL ET OUT.		30 872	-30 872	-28 538
28151000 - AMORT. MAT CUISINE		30 098	-30 098	-30 098
28153000 - AMORT. MAT HEBERG.		8 131	-8 131	-7 743
	74 501	69 101	5 400	8 122
<i>Autres immobilisations corporelles</i>				
21810000 - AGENC & AMÉNAG DIV	127 732		127 732	127 732
21820000 - MATÉRIEL DE TRANSPORT	74 454		74 454	92 002
21830000 - MATÉRIEL DE BUREAU	31 897		31 897	31 068
21880000 - AUTRES MATÉRIELS	2 596		2 596	2 596
28181000 - AMORT. INSTAL AGENCT. DIVERS		126 151	-126 151	-125 396
28182000 - AMORT MAT TRANSPORT		66 935	-66 935	-60 127
28183000 - AMORT MAT BUREAU		29 732	-29 732	-27 756
28188000 - AMORT AUTRE MATERIEL		1 512	-1 512	-863
	236 679	224 330	12 349	39 256
Immobilisations financières				
<i>Participations</i>				
26100000 - TITRES DE PARTICIPATION	1 000		1 000	1 000
	1 000		1 000	1 000
<i>Autres titres immobilisés</i>				
27180000 - AUTRES TITRES	15		15	15
	15		15	15
<i>Autres immobilisations financières</i>				
27500000 - DÉP & CAUTIONNEMENTS	26 616		26 616	48 458
	26 616		26 616	48 458
<b>Total I</b>	<b>403 853</b>	<b>351 578</b>	<b>52 276</b>	<b>99 912</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Stocks et en-cours				
<i>Avances et acomptes versés sur commandes</i>				
40910000 - FOURN - ACPTE S/COMM	2 563		2 563	
	2 563		2 563	
Créances				



## Bilan détaillé

	Brut	Amortissement Dépréciation	Net au 30/06/2024	Net au 30/06/2023
<i>Autres créances</i>				
40970000 - FOURNISSEURS - AUTRES AVOIRS	1 346		1 346	322
42500000 - PERSONNEL - AV & ACPTES				123
43740000 - TAXE SUR LES SALAIRES	851		851	
43870000 - CHG SOCIALES - PRODUITS À RECEV	13 207		13 207	14 806
44100000 - SUBVENTION À RECEVOIR	6 000		6 000	14 000
44566000 - TVA DÉDUCTIBLE S/ABS	19		19	19
44700000 - AUTRES IMPÔTS ET TAXES				355
44870000 - ETAT - PRODUITS À RECEVOIR	7 439		7 439	
46710100 - LES AMANDIERS DE L'ETE				413 970
46730000 - FEDERATION F.F.F				2 268
46731100 - LIGUE MEDITERRANEE				3 578
46870000 - DIV - PROD À RECEVOIR	53 589		53 589	
	82 450		82 450	449 441
<i>Autres postes de l'actif circulant</i>				
<i>Instruments de trésorerie</i>				
52100000 - COMPTE A TERME	10 944		10 944	10 944
	10 944		10 944	10 944
<i>Disponibilités</i>				
51210000 - BPMED AMATEURS	45 899		45 899	6 492
51210100 - CREDIT AGRICOLE ANIMATION	52		52	3 321
51210200 - CREDIT AGRICOLE PRO	100		100	58 682
51212100 - BPMED LIVRET A ASSO	324		324	15 327
51212300 - BPMED LIVRET FIDELIS ASSO - 8077	558		558	58
51220000 - BPMED PRO ET RESERVE	156 840		156 840	13 488
51230000 - BPMED BUVETTE	5 705		5 705	4 564
51240000 - BPMED - ASS DECL ASS - CPTE COURANT	6 481		6 481	7 944
53100000 - CAISSE ADMINISTRATIF	2 520		2 520	4 479
53216000 - CAISSES BUVETTES				1 580
	218 479		218 479	115 935
<i>Charges constatés d'avance</i>				
48600000 - CHG CONST D'AVANCE	5 124		5 124	13 196
	5 124		5 124	13 196
<b>Total II</b>	<b>319 559</b>		<b>319 559</b>	<b>589 517</b>
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>723 413</b>	<b>351 578</b>	<b>371 835</b>	<b>689 428</b>

## Bilan détaillé

## PASSIF

	au 30/06/2024	au 30/06/2023
<b>FONDS PROPRES</b>		
Fonds propres sans droit de reprise		
<i>Autres fonds propres</i>		
10200000 - FONDS PROPRES	127 259	127 259
	127 259	127 259
Fonds propres avec droit de reprise		
<i>Autres fonds propres</i>		
10340000 - AUTRES FONDS PROPRES	3 500 000	3 950 000
10340100 - AUTRES FONDS PROPRES - AC SOLDIESE	450 000	
10340200 - AUTRES FONDS PROPRES - AC	200 000	
	4 150 000	3 950 000
Réserves		
Report à nouveau		
11900000 - REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-3 982 818	-1 397 684
	-3 982 818	-1 397 684
<b>Excédent ou déficit de l'exercice</b>	<b>-229 236</b>	<b>-2 585 134</b>
<b>Situation nette (sous-total)</b>	<b>65 205</b>	<b>94 441</b>
<b>Total I</b>	<b>65 205</b>	<b>94 441</b>
<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>		
<b>PROVISIONS</b>		
<b>DETTES</b>		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
16410000 - EMPRUNT BPMED- 47 ke		8 946
16420000 - PRET PGE- 130 ke	27 169	92 191
51111000 - CHEQUES EMIS AMATEURS		2 864
	27 169	104 000
Emprunts et dettes financières diverses		
16880000 - INTÉRÊTS COURUS	21	45
16880000 - INT.COURUS S/CREANCE SAS ASCF	63 421	14 000
	63 442	14 045
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
40100000 - FOURNISSEURS	20 560	26 785
40810000 - FOURN - FACT. NON PARVENUES	19 332	46 813
	39 892	73 598
Dettes fiscales et sociales		
42110000 - PERS - RÉMUNÉRAT° DUES	25 991	116 817
42110300 - PERSONNEL- SALAIRES SORTIS	84	
42700000 - PERSONNEL - OPPOSITIONS	747	
42820000 - DETTES PROV CONGÉS À PAYER	17 871	24 389
42860000 - PERSONNEL - AUTRES CHARGES À PAYER	2 383	
43100000 - SÉCURITÉ SOCIALE	18 754	114 564
43720000 - GROUPE MORNAY	4 533	42 776
43721000 - AG2R PREVOYANCE	2 928	5 789
43722000 - MUTUELLE DU SOLEIL	1 816	3 297
43723000 - PREVO AXA PECULE		11 718
43724000 - PREVOYANCE FEDERAL LIGUE	858	
43740000 - TAXE SUR LES SALAIRES		12 169
43820000 - CHG SOC S/CONGÉS À PAYER	5 894	9 866

## Bilan détaillé

	au 30/06/2024	au 30/06/2023
44210000 - PRÉLÈVEMENTS À LA SOURCE (IR)	333	8 031
44551000 - TVA À DÉCAISSER		7 921
44571000 - TVA COLLECTÉE	2 500	
44863200 - TAXE D'APPRENTISSAGE CAP	266	866
44863300 - FORMATION CONTINUE CAP	903	2 477
	85 860	360 681
Autres dettes		
46700000 - AUTRES COMPTES CREDITEURS		45
46711000 - AUTRES CPTES DEBITEURS	150	
46711100 - SAS ASCF	5 509	
46720000 - FEDERATION F.F.F. SAS	48 304	
46730000 - FEDERATION F.F.F	549	
46731000 - DISTRICT COTE D'AZUR	680	2 322
46731100 - LIGUE MEDITERRANEE	4 654	
46762500 - NOTE DE FRAIS - IK	30 421	35 796
	90 266	38 163
Produits constatés d'avance		
48700000 - PROD CONSTATÉS D'AVANCE		4 500
		4 500
<b>Total IV</b>	<b>306 630</b>	<b>594 987</b>
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>371 835</b>	<b>689 428</b>

## Compte de résultat détaillé

	Exercice N 30/06/2024	Exercice N-1 30/06/2023
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations		
75600000 - COTISATIONS ET LICENCES	144 439	151 932
	144 439	151 932
Ventes de biens et de services		
<i>Ventes de biens</i>		
70708000 - VENTES CALENDRIERS-ALBUMS TVA	1 232	4 310
70713110 - VENTES BUVETTES PRO		4 128
70713160 - VENTES BUVETTES AM.	104 252	70 406
	105 483	78 843
<i>Ventes de prestations de services</i>		
70620000 - RECETTES MATCHS		13 654
70633000 - ABONNEMENTS MATCHS		770
70840000 - SPONSORING	29 800	80 600
70850000 - TOURNOIS FOOT REDUIT	18 925	13 685
70851000 - PARTICIPATIONS TOURNOIS	1 041	9 260
70852000 - DONS TOURNOIS	4 541	650
70860000 - RETROCESSION EQUIPEMENT	2 638	9 741
70881000 - RECETTES DIVERSES	3 120	2 293
	60 065	130 652
Dont parrainages		770
Produits de tiers financeurs		
<i>Concours publics et subventions d'exploitation</i>		
74001000 - SUBVENTION VILLE AMATEUR	525 000	462 500
74002000 - SUBVENTION VILLE N3		337 500
74003500 - SUBVENTION DEPARTEMENT	14 000	16 100
74004200 - SUBVENTION ANS SALAIRES	6 660	20 383
74140000 - AUTRES SUBVENTIONS	475	
	546 135	836 483
<i>Ressources liées à la générosité du public</i>		
75400000 - MECENATS	95 500	7 175
	95 500	7 175
Reprises sur amort., dépréciations, provisions et transferts de charges		
79100000 - TRANSF CHG D'EXPLOITAT°		13 717
79110000 - TRANSFERT CHARGES LOC IMMO FEM		2 020
79140000 - AVANTAGE EN NATURE		50 617
79163300 - REMBOURSEMENT FRAIS FORMATION		4 950
79164000 - REMBOURSEMENT IJSS		37 589
79164300 - TRANSFERT CHG CONTRATS AIDES		40 538
		149 431
Autres produits		
75121000 - DOTATIONS FEMININES - SAS ASCF	300 000	
75122000 - DOTATIONS ANNUELLES - SAS ASCF	300 000	
75800000 - PROD DIV GEST° COURANTE	4 481	1 929
75830000 - SUBVENTIONS F.F.F.	29 420	79 467
75831000 - SUBVENTIONS LIGUES ET DISTRICTS	1 800	
75836000 - SUBVENTION FIFA/FAFA/AUTRES	9 866	
75880000 - INDEMNITES FORMATIONS	76 278	19 485
	721 845	100 880
<b>Total I</b>	<b>1 673 467</b>	<b>1 455 397</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		

## Compte de résultat détaillé

	Exercice N 30/06/2024	Exercice N-1 30/06/2023
<b>Achats de marchandises</b>		
60710000 - ACHATS MARCHANDISES	5 362	3 901
60711000 - ACHATS BUVETTE N3		6 588
60716000 - ACHATS BUVETTE AM.	50 051	24 709
	55 413	35 198
<b>Autres achats et charges externes</b>		
60522100 - TOURNOIS FOOT		4 399
60522210 - ARBRE NOEL FOOT REDUIT		2 297
60611000 - FOURNITURES ÉLECTRICITÉ	13 597	12 425
60612000 - FOURNITURES EAU	2 725	1 276
60613000 - FOURNITURES GAZ	8 343	11 088
60615000 - CARBURANT	22 712	21 650
60630000 - ACHATS MAT MEDICAL	696	4 667
60631000 - ACHATS PTT EQUIPT DIVERS	5 725	6 479
60631600 - ACHATS MAT BUVETTE	13 062	
60640000 - ACHATS FOURNIT. ADM.	2 158	3 376
60681100 - ACHATS EQUIPEMENTS SPORT N3.		46 372
60681600 - ACHATS EQUIPEMENTS SPORT AM.	171 229	217 006
60681800 - ACHATS EQUIPEMENTS SPORT FEM.	10 000	
60682000 - JOURNEE SPECIAL AS CANNES		2 230
60961100 - RRR OBT MCH PRO		-10 640
60961600 - RRR OBT MARCHANDISES	-27	-82 183
61223000 - LEASING FIAT EN-137-JL		650
61310000 - HEBERGEMENT SITE WEB		1 200
61320000 - LOCATIONS IMMOBILIÈRES	17 442	330 403
61321800 - LOCAT° IMMO FEMININES	186 640	102 959
61352000 - LOC. MAT. TRANSPORT	6 442	299
61353000 - LOC MAT. BUREAU	438	3 771
61400000 - CHARG. LOC. & COPRO	5 319	37 265
61418000 - CHARG. LOC & COPRO FEM	14 863	7 394
61520000 - ENTRETIEN IMMOBILIER	3 785	4 982
61550000 - ENTRETIEN SUR BIENS MOBILIERS	1 447	2 366
61551000 - ENTREPRISE DE NETTOYAGE	2 331	
61552000 - ENTRET.MAT.TRANSPORT	10 224	24 657
61560000 - MAINTENANCE MAT ADM	14 712	8 270
61610000 - ASSURANCES MULTIRISQUES	6 730	3 186
61630000 - ASSURANCE MAT DE TRANSPORT	17 108	13 416
61680000 - ASSURANCE RESP CIVILE	1 458	3 182
61810000 - DOCUMENTATION GÉNÉRALE	214	143
61812000 - DOCUMENTATION TECHNIQUE	5 584	3 602
61841100 - FRAIS FORMATION PRO		707
61841600 - FRAIS FORMATION AM.	380	4 586
61850000 - FRAIS STAGES	18 261	
61851600 - FRAIS SEM- COLLOQUES AM.	360	25
62100000 - CONTRATS CIVIQUES	3 277	15 135
62260000 - HONORAIRES	25 477	62 517
62267000 - HONORAIRES CAC	10 490	9 720
62280000 - RÉMUN. & HONORAIRES DIVERS	10 943	17 430
62281100 - HONORAIRES MED AMAT	160	60
62281600 - HONORAIRES MED PRO		107 047
62281800 - HONORAIRES MED FEMININES	3 978	1 550
62310000 - ANNONCES ET INSERTIONS	6 000	10 800
62320000 - NOMS DE DOMAINE	17	

## Compte de résultat détaillé

	Exercice N 30/06/2024	Exercice N-1 30/06/2023
62340000 - CADEAUX - DON	400	210
62360000 - SUPPORTS PUBLICITAIRES	868	2 196
62411000 - TRANSPORT N3		210
62416000 - TRANSPORT AM.		558
62511000 - DEPLAC. N3 IK		153 860
62512000 - DEPLAC. N3 FRAIS DEPLAC		54 770
62513000 - DEPLAC. N3 ARBITRES		67
62516000 - DEPLAC AM. IK	83 089	267 798
62517000 - DEPLAC AM. FRAIS DEPLAC	43 684	71 933
62518000 - DEPLAC AM. ARBITRES	6 286	8 490
62519000 - DEPLAC AM. FEMININES	49 213	20 089
62519100 - DEPLAC AM. FEMININES IK	49 858	74 882
62519200 - DEPLAC AM. FEMININES ARB	299	807
62550000 - FRAIS ET DÉMÉNAGEMENT		3 189
62561100 - FRAIS RESTAURANT N3		2 376
62571100 - FRAIS ALIM. N3		8 421
62571600 - FRAIS ALIM. AM.	18 008	26 863
62571800 - FRAIS ALIM. FEM.	2 397	5 604
62600000 - FRAIS POSTAUX	690	837
62610000 - FRAIS TÉLÉCOMMUNICAT°	1 961	2 296
62728000 - COMMISSION GARANTIE PGE	501	501
62780000 - SERVICES BANCAIRES	2 692	2 419
62781000 - COMMISSIONS CB	392	152
62811000 - COTISAT° PROF	68	30
62820000 - ENGAGT/LICENCES/LIGUE+DISTRICT	44 183	48 231
62830000 - AMENDES JOUEURS	8 472	10 787
62833000 - FRAIS SECURITE MATCHS		6 000
62853160 - INSCRIPTION TOURNOI AM.		1 430
	937 358	1 792 769
Impôts, taxes et versements assimilés		
63110000 - TAXE SUR LES SALAIRES	-6 370	80 305
63330000 - FORMATION CONTINUE	8 239	16 609
63350000 - TAXE D'APPRENTISSAGE	3 639	8 186
63513000 - AUTRES IMPÔTS LOCAUX	1 953	1 315
63540000 - VIGNETTES AUTOMOBILES		219
63542000 - TIMBRES FISCAUX		225
	7 462	106 858
Salaires et traitements		
64111000 - REM JOUEURS SOUS CONTRAT	26 378	518 055
64112000 - REMUNERATION ENTRAINEUR/EDUC	531 347	689 844
64114000 - FRANCHISE - JOUEURS AMATEURS	188 300	62 615
64115000 - REMUNERATION ADMINISTRATIF	38 129	88 375
64120000 - CONGÉS PAYÉS	-6 518	4 114
64141000 - INDEMN. JOURNALIERE SS	7 843	38 506
64141009 - REMBOURSEMENTS IJSS	-8 716	
64141100 - INDEMNITE TRANSACTIONNELLE	814	2 850
64154300 - IND FRANCHISE BENEVOLES		7 118
64170000 - AVANTAGES EN NATURE	18 545	50 617
64179000 - AVANTAGES EN NATURE- CREDIT	-18 545	
64180000 - SALAIRES PROVISIONNÉS	2 383	
	779 959	1 462 095
Charges sociales		
64510000 - COTISATIONS À L'URSSAF	116 038	383 222

## Compte de résultat détaillé

	Exercice N 30/06/2024	Exercice N-1 30/06/2023
64520000 - COTISATIONS RETRAITE	23 657	107 222
64522000 - AG2R PREVOYANCE	2 911	5 352
64523000 - MUTUELLE DU SOLEIL	3 137	6 320
64524000 - AXA PECULE	707	13 721
64580000 - PROV CHG SOC.CONGES PAYES	-3 972	1 707
64750000 - MÉDECINE TRAVAIL & PHARMACIE	4 382	4 193
64910000 - AIDES CONTRATS APPRENTIS	-99 117	
	47 742	521 737
Dotation aux amortissements et aux dépréciations		
68112000 - DOT AMORT S/IMMO CORP	24 832	29 507
	24 832	29 507
Autres charges		
65100000 - REDEVANCES POUR BREVETS, LICENCES	2 910	2 299
65400000 - PERTES S/CRÉANCES IRRÉCOUVRABLES		4 800
65800000 - CH DIV GESTION COURANTE	114	194
	3 024	7 294
<b>Total II</b>	<b>1 855 791</b>	<b>3 955 459</b>
<b>1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>-182 324</b>	<b>-2 500 062</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
Autres intérêts et produits assimilés		
76800000 - AUTRES PRODUITS FINANCIERS	502	127
	502	127
<b>Total III</b>	<b>502</b>	<b>127</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
Intérêts et charges assimilées		
66116000 - INTÉRÊTS SUR EMPRUNTS	433	758
66117000 - INTÉRÊTS S/ DETTES PARTICIPATIONS	49 421	14 000
66160000 - INTÉRÊTS BANCAIRES	5	54
	49 859	14 812
<b>Total IV</b>	<b>49 859</b>	<b>14 812</b>
<b>2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)</b>	<b>-49 357</b>	<b>-14 685</b>

## Compte de résultat détaillé

	Exercice N 30/06/2024	Exercice N-1 30/06/2023
<b>3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)</b>	<b>-231 681</b>	<b>-2 514 746</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Sur opérations de gestion		
77180000 - AUT PROD EXC DE GESTION		179
77200000 - PRODUITS DES EXERCICES ANTÉRIEURS	4 802	
	4 802	179
Sur opérations en capital		
77520000 - PROD CESSIONS ACTIFS - IMMO CORP	17 500	
	17 500	
<b>Total V</b>	<b>22 302</b>	<b>179</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Sur opérations de gestion		
67120000 - PÉNALITÉS ET AMENDES		1 000
67180000 - AUT CHG EXCEP DE GEST°	2 500	28 996
67200000 - CHG S/ EX ANTÉRIEURS	10 203	40 570
	12 703	70 566
Sur opérations en capital		
67500000 - VALEURS COMPT. ÉLÉMENTS ACTIF CÉDÉS	7 155	
	7 155	
<b>Total VI</b>	<b>19 857</b>	<b>70 566</b>
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)</b>	<b>2 445</b>	<b>-70 387</b>
<b>Total des produits (I+III+V)</b>	<b>1 696 272</b>	<b>1 455 703</b>
<b>Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)</b>	<b>1 925 508</b>	<b>4 040 837</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>-229 236</b>	<b>-2 585 134</b>



Dossier de gestion

**Association AS CANNES FOOT****BILAN 30/06/2024****Prévisionnel réactualisé 30/06/2025**

Saison 2023/2024	Saison 2024/2025
BILAN 30/06/2024	Dernier Prévisionnel 30/06/2025

**PRODUITS D'EXPLOITATION**

Recettes de matches Champ. Dom (comptes 706)	0	0
Recettes autres matchs (comptes 706)	0	0
Sponsors - Publicité (Compte 708 )	29 800	39 667
Mécénat (Compte 754)	95 500	15 700
Subventions (comptes 74)	<b>545 660</b>	<b>614 000</b>
- Subventions Ville	525 000	600 000
- Subventions Conseil Départemental	14 000	14 000
- Subventions Autres	7 135	0
Subventions FFF/LFP/Ligues/Districts ( 7583)	31 220	18 758
Subventions FIFA	9 866	0
Indemnités Transferts/ Formation (757)	76 278	7 344
Cotisations licences (comptes 756)	144 439	120 000
Autres produits (comptes 707 et 75)	140 230	23 000
Dotations SAS AS CANNES F (comptes 751)	600 000	300 000
<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>1 673 467</b>	<b>1 138 469</b>

**CHARGES D'EXPLOITATION**

Achats Mar., Mat., +/- Var stocks (60)	305 633	207 400
Services Extérieurs (61)	313 737	135 550
Frais de Déplacement (625)	252 834	81 988
Frais d'organisation de matches (628)	52 723	45 500
Autres services extérieurs	67 845	51 324
Impôts et Taxes (63)	1 953	2 000
Rémunérations de personnel (641)	779 959	491 820
Charges sociales (645 et 647)	152 368	75 000
Remboursement charges (comptes 649)	-99 117	-14 500
Autres Charges (65)	3 024	3 000
Prov. dépréciation créances (68)	0	0
Dotations aux amortissements (68)	24 832	14 047
<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>1 855 790</b>	<b>1 093 129</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-182 323</b>	<b>45 340</b>
Résultat financier	-49 357	280
Résultat exceptionnel	2 445	
<b>RESULTAT COMPTABLE</b>	<b>-229 236</b>	<b>45 620</b>
Apports fonds propres Associatifs	200 000	0
<b>Résultats apres apports fonds propres</b>	<b>-29 236</b>	<b>45 620</b>